АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИIIАJЬНОГО ОБРЛЗОВАНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАJЬНЬЙ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

прикАз
28.04.202l

Об аdмuнuсmрuрованuu dохоdов бюduсеmа
Jиунuцuпальноzо образ ованuя zороd
гу с ь-хру с mшъный Влаd uл,tuр ской о бласmu
на 202l zоd

м29

В соответствиИ с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской
Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЗакреПить полНомочия главного администратора доходов бюджета
мунициПulльногО образованиЯ гороД Гусь-ХрУстальныЙ Владимирской
областИ за финансовыМ управлением администрации муниципutльного
образования город Гусь-хруст€rльный Владим"р.*ой области по следующим
кодам бюджетной классификации:

7922 02 15002 04 7069 150 <.Щотации бюджетам городских оIФугов на
поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов>.

2. Отде-гry прогнозирования доходов и учета (о.в. Спиркиной) довестиприк€tз финансового управления администр ации муниципального
образования город Гусь-хрустальный Владимир.оо* области !о Управления
Федерального казначейства по Владимирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.
4. Настоящий прикЕв подлежит р€вмещению в сети Интернет на

Интернет-странице финансового управления.

Зам. главы администрации
по финансам, нач€uIьник

финансового управлениlI О.Н. Щветкова